Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 90/2019

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a necessidade de realizar a construção e padronização
da calçada não contemplada com melhorias da Rua Carlos Germano Schwambach nos termos da
Lei Municipal nº 2.819/2017 e Lei Complementar nº 25/2013.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias para todos os usuários, padronizar nos termos das
legislações supracitadas e dar direito de igualdade aos imóveis que não foram contemplados com a
reforma realizada na referida rua.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

DIOGO ENDLICH
Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/